

Uniwp Holding ApS
Jens Juuls Vej 32, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 86 70 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Eske Kruse Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniwp Holding ApS Jens Juuls Vej 32 8260 Viby J. CVR-nr.: 31 86 70 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Fladeland Iversen Eske Kruse Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Uniwrap A/S, Aarhus JJV 32 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -4.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.893.054 kr. mod 527.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.250	-4.999
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.864.920	613.430
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.657	36.774
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.781	-119.066
Resultat før skat	-3.894.294	526.139
4 Skat af årets resultat	1.240	1.210
Årets resultat	-3.893.054	527.349
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.864.920	-386.570
Overføres til overført resultat	0	913.919
Disponeret fra overført resultat	-28.134	0
Disponeret i alt	-3.893.054	527.349

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.858.973	18.723.893
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.858.973</u>	<u>18.723.893</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.858.973</u>	<u>18.723.893</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.860	1.217.538
	Tilgodehavende selskabsskat	410.473	144.078
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>278.117</u>	<u>106.788</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.220.450</u>	<u>1.468.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.578</u>	<u>69.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.290.028</u>	<u>1.537.982</u>
	Aktiver i alt	<u>16.149.001</u>	<u>20.261.875</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.308.973	12.173.893
	Overført resultat	6.542.691	6.570.825
	Egenkapital i alt	<u>15.051.664</u>	<u>18.944.718</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85.341	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	276.877	29.656
	Anden gæld	725.119	1.281.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.337</u>	<u>1.317.157</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.337</u>	<u>1.317.157</u>
	Passiver i alt	<u>16.149.001</u>	<u>20.261.875</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	12.560.463	5.656.906	1.000.000	19.417.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-386.570	913.919	0	527.349
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	12.173.893	6.570.825	0	18.944.718
Resultatandel	0	-3.864.920	-28.134	0	-3.893.054
	200.000	8.308.973	6.542.691	0	15.051.664

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat i dattervirksomheder	-3.864.920	613.430
	<u>-3.864.920</u>	<u>613.430</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder	43.657	36.774
	<u>43.657</u>	<u>36.774</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.176	36.658
Andre finansielle omkostninger	605	82.408
	<u>61.781</u>	<u>119.066</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.240	-1.210
	<u>-1.240</u>	<u>-1.210</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.550.000	6.550.000
Kostpris 31. december 2023	<u>6.550.000</u>	<u>6.550.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	12.173.893	12.560.463
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.864.920	613.430
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>8.308.973</u>	<u>12.173.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.858.973</u>	<u>18.723.893</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

31/12 202331/12 2022

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkredilån. Restgælden på den tilknyttede virksomheds realkreditlån udgør pr. 31. december 2023 12.935 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers bankengagement. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 14.159 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
